

№		Наименование строкой объекта.	Базисный уровень цен 2011г.										Текущий уровень цен					
			Стоимость объекта	Оплата труда основных рабочих	Стоимость ЭММ, в том числе:				Стоимость материалов	Начисленные расходы	Счетная прибыль	Зачисное удорожание	Оплата труда основных рабочих	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (без учета гр.6)	Оплата труда механизаторов	Начисленные расходы	Счетная прибыль	ВСЕГО
					ЭММ	Транспорт материалов	оплата труда механизаторов											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13	14	15	16	17	18		
Стройка: Опорный пункт бригады №3 с мобильной столовой																		
Объект: Мобильная столовая																		
02-02-01	Строительные работы	371 105	25 367	44 900	0	4 564	221 542	35 255	21 873	22 168								
02-02-02	Внутреннее электроснабжение	135 035	15 405	10 339	0	1 816	73 111	17 087	11 027	8 066								
02-02-03	Система хозяйственно-питьевого водопровода. В1	44 476	6 429	2 080	0	350	18 763	8 972	5 575	2 657								
02-02-04	Водоотка (К1) и противопожарная канализация (К3)	25 325	3 073	386	0	16	14 113	3 820	2 420	1 513								
02-02-05	Отопление и вентиляция	29 936	3 748	462	0	69	16 181	4 761	2 996	1 788								
02-02-06	Прокладка кабелей, оборудования и инвентаря	15 201	677	46	0	7	12 085	917	568	908								
02-03-01	Строительные работы. Подползла под блок связи	61 764	4 546	4 515	0	469	44 485	4 840	3 221	157								
02-03-02	Монтаж блока связи	4 530	796	1 528	0	209	66	1 266	603	271								
02-03-03	Внутреннее электроснабжение	18 371	2 299	578	0	143	10 529	2 370	1 498	1 097								
02-03-04	Система хозяйственно-питьевого водопровода. В1	14 791	1 781	552	0	93	7 598	2 451	1 525	884								
02-03-05	Водоотка канализация (К1)	7 572	690	39	0	3	4 936	895	560	452								
02-03-06	Прокладка кабелей, оборудования и инвентаря	6 089	0	0	0	0	0	0	0	0								
05-03-01	Покраска ступенчатая	22 118	3 496	538	0	217	11 168	3 308	2 287	1 321								
06-05-01	Закрепление канализационной для бытовых стоков У=10 м3	117 656	1 241	3 811	0	658	102 633	1 934	1 009	7 028								
06-05-02	Монтаж сваями Рдсв-ряд-чир-1000 У=10 м3	33 159	6 885	10 136	0	1 226	2 477	6 813	4 867	1 981								
	ИТОГО по всем работам (без учета стоимости материалов)	907 128	76 433	79 910	0	9 840	539 687	94 689	60 029	50 291								
	Внеочередные здания и сооружения																	
	Зачисное удорожание																	
	Перевозка рабочих свыше 3км.																	
	ИТОГО																	
	Переоборудовка техники (Приложение 1 к форме 8.1)																	
	Транспортировка материалов (Приложение 2 к форме 8.1)																	
	ИТОГО с учетом прочих работ и затрат																	
	Стоимость материалов (Приложение 3.1 к форме 8.1, 8.2)																	
	материалы. Заказчика																1 518 285	
	материалы. Подарочника																	
	Непредвиденные затраты																	
	ВСЕГО с учетом всех затрат																	
	НДС																	
	ВСЕГО с учетом НДС, в том числе:																	

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Значения
1	Налог на оплату труда		
2	Налог на эксплуатацию машин и механизмов		
4	Уровень накладных расходов	%	93,29%
5	Уровень сметной прибыли	%	50%
6	Внеочередные здания и сооружения	%	3,57%
7	Зачисное удорожание	%	6,353%
8	Перекоза рабочих свыше 3км.	%	1,5%
9	Непредвиденные затраты	%	1,5%

Наименование подрядной организации

Подпись:

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

Базисный уровень цен 2001г.																		Текущий уровень цен																		Всего
№		Наименование строки:объекта		Стоимость объекта	Оплата труда основных рабочих	Стоимость ЭММ, в том числе						Стоимость материалов	Наставные расходы	Сметная прибыль	Зимнее удорожание	Оплата труда основных рабочих	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (без учета пр.8)	Оплата труда механизаторов	Наставные расходы	Сметная прибыль																
						ЭММ	Транспорт материалов	оплата труда механизаторов	Стоимость материалов	Наставные расходы	Сметная прибыль										Зимнее удорожание															
																						3	4	5	6	7	8	9	10	12	13	14	15	16	17	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13	14	15	16	17	18																				
Стройка	Обустройство Западно-Усть-Рыбинского месторождения нефти. Опорный пункт бригады №3 с мобильной столовой																																			
Объект:	Опорный пункт бригады №3																																			
01-01-01	1 этаж строительства. Вырубка леса. Опорный пункт бригады №3	141 839	19 084	69 305		13 675	0	29 320	15 680	8 470																										
02-01-01	Строительные работы	999 334	80 472	93 601		10 155	600 651	101 916	63 025	59 669																										
02-01-02	Внутреннее электроосвещение	125 563	14 624	9 051		1 996	67 398	16 429	10 564	7 497																										
02-02-03	Система хозяйственно-питьевого водопровода- В1	48 694	7 075	2 601		485	19 922	9 984	6 205	2 907																										
02-01-04	Бытовые (К1) и промывочная канализация (К3)	13 756	1 379	115		4	8 724	1 657	1 060	821																										
02-01-05	Приобретение мебели, оборудования и инвентаря	4 135	314	18		3	2 868	425	263	247																										
02-01-06	Отопление и вентиляция	619 338	15 554	2 150		279	530 920	20 801	12 933	36 980																										
04-01-01	Кабельная эстакада	262 257	23 767	21 453		2 150	159 754	24 606	17 018	15 659																										
04-01-02	Сети электроснабжения	174 575	10 637	21 277		5 489	105 714	16 088	10 435	10 424																										
04-01-03	Электрооборудов т.р./б.опроводов	328 025	21 903	24 041		3 216	221 340	24 897	16 258	19 586																										
04-02-01	Кабельная эстакада	591 074	55 510	49 082		4 922	354 101	57 365	39 724	35 292																										
04-02-02	К1-6 кв от т.вр.Ф-17,18 ЗРУ-6 кв ДНС-1 до КТП-6/0,4 кв	253 854	19 366	25 903		3 788	154 439	24 009	14 980	15 157																										
04-03-01	Устройство основания под 2КТП-СЭЦЛГ-250-6-0,4	158 839	17 106	14 899		1 548	88 866	17 002	11 482	9 484																										
04-03-02	Монтаж трансформаторной подстанции 2КТП-СЭЦЛГ-250-6-0,4	8 713	1 615	2 245		296	1 331	1 844	1 158	520																										
04-04-01	Установка проекторной лампы ПМС-24 Н=40,5 м.	199 799	7 550	32 888		4 109	125 743	13 912	7 776	11 930																										
04-04-02	Электрооснабжение проекторной лампы ПМС-24 Н=40,25 м.	75 389	2 273	4 649		851	58 869	3 099	1 998	4 501																										
05-01-01	Пожарная сигнализация	57 781	9 280	1 332		388	29 355	8 458	5 906	3 450																										
05-02-01	Сети связи	178 673	15 641	42 719		12 516	63 484	28 014	18 147	10 668																										
06-01-01	Зарезание емкости противопожарного запаса воды V=63м3-2 шт.	150 667	18 275	25 584		3 384	60 785	22 783	14 244	8 996																										
06-01-02	Монтаж емкости противопожарного запаса воды ЕП	36 277	8 367	8 468		1 161	3 555	8 004	5 717	2 166																										
06-01-03	Обвязка емкости противопожарного запаса воды V=63м3 под 6.2.	37 266	3 305	8 752		824	15 933	4 193	2 858	2 225																										
06-01-04	Обвязка емкости противопожарного запаса воды	35 666	3 229	8 581		790	14 834	4 100	2 792	2 130																										
06-02-01	Зарезание канализационной для бытовых стоков V= 10 м3	117 653	1 241	3 811		658	102 633	1 934	1 009	7 025																										
06-02-02	Монтаж емкости Рокс р14х-ег-р0-1000 V=10 м3	33 158	6 885	10 136		1 226	2 477	6 813	4 867	1 980																										
06-03-01	Строительные работы опоры ОП1	114 105	13 469	7 184		723	67 412	11 056	8 141	6 813																										
06-03-02	Наружные сети водоснабжения	166 815	4 246	2 661		479	139 348	6 447	4 153	9 960																										
06-04-01	Наружные сети канализации	69 995	1 964	1 102		110	58 486	2 618	1 646	4 179																										
06-04-02	Доп.Строительные работы (костюды К1-К3)	101 995	12 575	16 884		2 068	46 929	11 570	7 947	6 090																										
07-01-01	Вертикальная планировка	1 490 122	6 354	738 434	600 972	26 161	608 650	31 706	16 005	88 973																										
07-01-02	Устройство дорожного покрытия	768 700	7 915	34 516		4 906	649 207	19 036	12 128	45 898																										
07-01-03	Благоустройство	416 098	45 411	28 619		3 187	238 694	46 169	32 360	24 845																										
07-01-04	Укрепительные работы	99 747	11 297	29 279		2 685	24 801	16 450	11 964	5 956																										
07-01-05	Площадка под контейнер для бытового мусора	8 202	630	359		42	5 704	571	448	490																										

Заказчик: Открытое акционерное общество "Славнефть-Мегионнефтегаз"
Подрядчик:

Приложение №1 к форме 8

Расчет стоимости перебазировки техники от базы на объект:

Стройка:

Объект:

Транспортное средство	Наименование строительной техники	Кол-во единиц	Расстояние км	Скорость, км/ч	Время, час	Цена маш./час	Стоимость, руб.	Кол-во ходок	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Итого затраты по перебазировки техники на объект									0,00

Наименование подрядной организации

Подпись

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

Приложение №2 к форме 8

Стройка:
Объект:

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

РЕЕСТР
ориентировочной стоимости материалов Заказчика

Приложение №3 к форме 8, 1

Стройка: *Обустройство Западно-Усть-Батыкского месторождения нефти. Опорный пункт бригады №3 с мобильной столовой*
Объект: *Опорный пункт бригады №3*

№ п/п	Шифр ресурса	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,0981	27630,04	2 711
2	101-1627	Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5 толщиной: 4-6 мм	т	0,0064	26609,13	170
3	101-1755	Сталь полосовая, марка стали: Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0,0701	29200	2 047
4	101-1889	Сталь полосовая: 40х4 мм, кипящая	т	0,1612	29200	4 707
5	101-2216	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной: 2-6 мм	т	0,002	25341,74	51
6	110-0178	Ростверки стальные массой до 0,2т	т	1,248	60687,15	75 738
7	301-1213	Фильтры для очистки воды в трубопроводах систем отопления диаметром: 25 мм	шт.	3	1105,42	3 316
8	301-1225	Кронштейны для радиаторов стальных спаренных марки КР1-РС	компл.	69,62	150,63	10 487
9	301-1380	Трубки защитные гофрированные	м	19,965	54,31	1 084
10	301-1465	Манометр для неагрессивных сред (класс точности 1.5) с резьбовым присоединением марка: МП-ЗУ-16 с трехходовым краном 11П118кРУ16	компл.	1	656,64	657
11	301-1489	Воздухоотводчик автоматический с наружным резьбовым присоединением Рр=1,0 МПа, Т max = 120 град С, D = 15 мм	шт.	15	399	5 985
12	301-1521	Унитаз-компакт «Комфорт»	компл.	1	3017,13	3 017
13	301-3165	Счетчики (водомеры) крыльчатые диаметром 32 мм	шт.	1	3571,93	3 572
14	301-3361	Водный раствор нитрата и карбоната	м3	1,055	314,34	332
15	302-0882	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных: неоцинкованных труб с гильзами для систем отопления диаметром 20 мм	м	2	136,27	273
16	302-0883	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных: неоцинкованных труб с гильзами для систем отопления диаметром 25 мм	м	1	159,85	160
17	302-0884	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных: неоцинкованных труб с гильзами для систем отопления диаметром 32 мм	м	5	186,41	932
18	302-3339	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром: 50 мм	м	5,988	202,62	1 213
19	302-3340	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром: 100 мм	м	8,982	307,25	2 760
20	503-0472	Розетка потолочная	100 шт.	1,1628	1493,54	1 737
21	507-0588	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром: 25 мм	10 м	2,787	157,97	440
22	507-0591	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром: 50 мм	10 м	6,2115	419,6	2 606
23	507-0592	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром: 63 мм	10 м	44,2865	617,63	27 353
24	507-0622	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления тяжелого типа, наружным диаметром: 20 мм	10 м	6,294	132,8	836
25	507-0701	Трубка полихлорвиниловая	кг	1,616	98,02	158
26	507-0702	Трубка полихлорвиниловая ПВХ-305 диаметром 6-10 мм	кг	0,0312	111,59	3
27	507-0944	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 0,1 и 0,25 МПа (1 и 2,5 кгс/см2), диаметром 15 мм	шт.	15	65,86	988
28	507-0980	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 25 мм	шт.	124	76,32	9 464
29	507-0982	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 40 мм	шт.	4	123,84	495
30	507-0983	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 50 мм	шт.	8	145,94	1 168
31	прайс-лист	- Кабель-канал 25*16*2000	м	408	60,6	24 725
32	прайс-лист	- Кабель-канал 60*40*2000	м	40,8	71,5	2 917
33	прайс-лист	- Коробка соединительная для подвода питания РТВ 402 1П/1П	шт.	5	3668	18 340
34	прайс-лист	- Коробка соединительная для подвода питания РТВ 602 1П/1П	шт.	4	5595	22 380
35	прайс-лист	- Коробка соединительная для подвода питания РТВ 404 1П/2П	шт.	10	3788	37 880
36	прайс-лист	- Жесткая ПВХ труба д-32 мм L=2 м	м	2,04	15,48	32
37	прайс-лист	- Дренажная трубка гофрированная диаметром 16 мм	м	6,12	49,5	303
38	прайс-лист	- Кабель-канал 20х12,5 с крышкой Legrand	м	27,54	49,5	1 363
39	прайс-лист	- Кабели категории 5е, 4-х парный UTP Cat-5	м	60	30,6	1 836
40	прайс-лист	- Труба полипропиленовая (PP) с раструбом SK-PLAST д-160 мм	м	12,12	278,33	3 373
41	прайс-лист	- ВВГнг-LS 4*35 мм2	1000 м	0,224	537048	120 299
42	прайс-лист	- ВВГнг-LS 4*50 мм2	1000 м	0,265	723094	191 620
43	прайс-лист	- Кабель ВББШв 3*25 мм2	1000 м	0,4998	324870	162 370
44	прайс-лист	- Кабели огнестойкие с медными жилами КПСЭнг-FRLS 2*1*1	1000 м	0,48	99279	47 654

45	прайс-лист	- Кабели огнестойкие с медными жилами КПСЭнг-FRLS 2*1	1000 м	0,065	48290	3 139
46	прайс-лист	- Кабель ТППЭп10*2*0,5	1000 м	0,47	37000	17 390
47	прайс-лист	- Оптоволоконный кабель самонесущий ОКСНМ-50-01-0,7-8-(6,0)	1000 м	0,47	36518	17 163
48	прайс-лист	- Витая пара самонесущая КППЭп-ВП(100)-2*2*0,51	1000 м	0,47	37000	17 390
49	прайс-лист	- Клапаны RSK 200		2	714	1 428
50	прайс-лист	- Жесткая ПВХ труба д-16 мм L=3 м	шт	3	20,3	61
51	прайс-лист	- Выключатели автоматические: ВА88-32 3P 125A	шт	1	1494,11	1 494
52	прайс-лист	- Выключатели автоматические: ВА47-29-1р 1п 10А	шт	2	107	214
53	прайс-лист	- Щит автоматического включения резерва Iном=125А ЩАП-61М 800*600*300	шт	1	3363	3 363
54	прайс-лист	- Щит ЩУРН-3/24 УХЛЗ 560*480*165	шт	1	1481,25	1 481
55	прайс-лист	- Корпус модульный навесной ЩРН-18з 265*440*120	шт	1	672,6	673
56	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2Р Iном=25А Iдиф=30мА	шт	1	450	450
57	прайс-лист	- Выключатели автоматические: ВА47-29-1р 1п 2А	шт	1	56,8	57
58	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2Р Iном=16А Iдиф=30мА	шт	4	353	1 412
59	прайс-лист	- Выключатели автоматические: ВА47-29-1р 1п 6А	шт	1	50,6	51
60	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2Р Iном=10А Iдиф=30мА	шт	1	369	369
61	прайс-лист	- Светильник с люминесцентными лампами 2*36 ARCTIK 236 IP 65	шт	2	2870,28	5 741
62	прайс-лист	- Светильник с люминесцентными лампами 4*18 Вт IP 20 PRS/S	шт	46	1341,13	61 692
63	прайс-лист	- Светильник с лампой ДРЛ 1*125 Вт NBT22M125 IP 65	шт	2	5176	10 352
64	прайс-лист	- Световой указатель "Выход" с автономным питанием IP LUNA	шт	2	1624,1	3 248
65	прайс-лист	- Блок аварийного питания ES 1	шт	3	3540,61	10 622
66	прайс-лист	- Трансформатор тока напряжением: 150 кВ/5А ТТИ-А	шт	3	374,5	1 124
67	прайс-лист	- Выключатели автоматические: ВА47-100-3р 80А	шт	2	670	1 340
68	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2Р Iном=6А Iдиф=30мА	шт	3	204,54	614
69	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2Р Iном=40А Iдиф=100мА	шт	1	513,62	514
70	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-3Р Iном=63А Iдиф=100мА	шт	2	465,5	931
71	прайс-лист	- Тройник Ду25	шт	5	44,02	220
72	прайс-лист	- Соединитель с переходом на наружную резьбу Ду 25	шт	37	100	3 700
73	прайс-лист	- Тройник переходной Ду25	шт	19	82	1 558
74	прайс-лист	- Переходы Ду25	шт	5	60,4	302
75	прайс-лист	- Тройник переходной Ду15	шт	7	40	280
76	прайс-лист	- Соединитель с переходом на наружную резьбу Ду15	шт	20	60	1 200
77	прайс-лист	- Тройник Ду15	шт	1	35,18	35
78	прайс-лист	- Переходы Ду15	шт	1	22	22
79	прайс-лист	- Тройник Ду20	шт	3	40,29	121
80	прайс-лист	- Переходы Ду20	шт	3	32,4	97
81	прайс-лист	- Тройник переходной Ду20	шт	9	61	549
82	прайс-лист	- Соединитель с переходом на наружную резьбу Ду 20	шт	27	60	1 620
83	прайс-лист	- Фольгоскотч	шт	5	150	750
84	прайс-лист	- Консоль для канальных вентиляторов для крепления к стене МК2	шт	2	365	730
85	прайс-лист	- Хомут быстросъемный FK 200	шт	4	289	1 156
86	прайс-лист	- Дефлекторы Д315.00.000	шт	3	3601	10 803
87	прайс-лист	- Переход из тонколистовой оцинк. стали д-140/д-315	шт	3	230	690
88	прайс-лист	- Вентилятор бытовой оконный вытяжной ВОВ 2В 02 "Орбита" L=480 м3/час с пультом управления напр.220 В мощн. 0,04 кВт	шт	1	1532	1 532

89	прайс-лист	- Терморегулятор радиаторный RTD-N-20 Dantoss	шт	13	781	10 153
90	прайс-лист	- Радиатор "Термал-500" N=1,5 кВт	шт	105	1840	193 200
91	прайс-лист	- Стойка для прокладки кабеля металлическая К 1150 У3, L= 400 мм	шт	510	61,71	31 472
92	прайс-лист	- Полка для прокладки кабеля металлическая К 1160 У3, L= 160 мм	шт	878	25,96	22 793
93	прайс-лист	- Проходная втулка	шт	19	11	209
94	прайс-лист	- Щит с монтажной панелью металлический IP54 650*500*220	шт	1	2755,21	2 755
95	прайс-лист	- Комплект для электрической нагревательной ленты TKR	шт	19	352	6 688
96	прайс-лист	- Монтажный кронштейн из оцинкованной стали	шт	19	195	3 705
97	прайс-лист	- Монтажная пластина 220*120	шт	19	178	3 382
98	прайс-лист	- Термоусадочная трубка ТУТ 30/15	шт	19	42,23	802
99	прайс-лист	- Рукав металлический в ПВХ оболочке, д-18 мм	шт	19	20,9	397
100	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2р Iном=2А Idиф=30мА	шт	3	517	1 551
101	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2р Iном=4А Idиф=30мА	шт	2	517	1 034
102	прайс-лист	- Контактёр малогабаритный КМИ-11810 18А 24В/АС-3 1НО	шт	7	310	2 170
103	прайс-лист	- Автоматический выключатель 40А ВА-69-29-3	шт	1	74,5	75
104	прайс-лист	- Контактёр малогабаритный КМИ-34012 40А 36В/АС-3 1НО	шт	2	790,35	1 581
105	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2р Iном=10А Idиф=30мА	шт	2	539	1 078
106	прайс-лист	- Кольцо заземления для ввода М25	шт	14	325	4 550
107	прайс-лист	- Кабельный ввод для силовых коробов М25	шт	14	116,82	1 635
108	прайс-лист	- Автомат дифференциальный АД12-2р Iном=32А Idиф=30мА	шт	2	511,5	1 023
109	прайс-лист	- Полка для прокладки кабеля металлическая К 1163 У3, L= 355 мм	шт	1760	50,74	89 302
110	прайс-лист	- Стойка для прокладки кабеля металлическая К 1150 У3, L= 450 мм	шт	880	91,8	80 784
111	прайс-лист	- Коробки КСК-8	шт	3	508	1 524
112	прайс-лист	- Коробки КСК -16	шт	1	1298	1 298
113	прайс-лист	- Светильник ВЭЛАН-02	шт	6	30000	180 000
114	прайс-лист	- Коробка распределительная КРПН-10	шт	2	72,6	145
115	прайс-лист	- Извещатель охранный поверхностный звуковой (акустический) Арфа (ИО-329-3)	шт	11	536,9	5 906
116	прайс-лист	- Внешний батарейный модуль APC APC by Back -UPS RS 800VA 230V	шт	3	6774	20 322
117	прайс-лист	- Кабель-канал с крышкой 75 мм, 50*100*2000	шт	18	272,47	4 904
118	прайс-лист	- Указатель "Выход" Молния 12В	шт	2	149	298
119	прайс-лист	- Оповещатель звуковой "Свирель-023"	шт	2	297	594
120	прайс-лист	- Свето-звуковое устройство, наружное "Свирель-02" исп.3	шт	1	823,94	824
121	прайс-лист	- Извещатель охранный магнитоконтактный ИО102-2	шт	22	90	1 980
122	прайс-лист	- Розетка силовая 16А с защитными шторками, 2 модуля, 2К+3	шт	9	344	3 096
123	прайс-лист	- Розетка двойная с телефонным разъемом RJ-11 и компьютерным RJ45	шт	3	793	2 379
124	прайс-лист	- Суппорт для 2-х моделей	шт	11	680	7 480
125	прайс-лист	- Рамка белая Мозаик для 2-х моделей	шт	11	219	2 409
126	прайс-лист	- Аккумуляторная батарея (17Ач-12В)	шт	1	1391	1 391
127	прайс-лист	- Бокс для дополнительной аккумуляторной батареи 2*17Ач	шт	1	1155	1 155
128	прайс-лист	- Коробка распределительная телефонная КРП-10	шт	2	60,4	121
129	прайс-лист	- Короб оцинкованный ВКП 100*50 L=2000мм	шт	245	407,95	99 948
130	прайс-лист	- Полка К1161 У3	шт	490	20	9 800
131	прайс-лист	- Короб угловой оцинкованный ВКУГ 100х50	шт	14	230	3 220
132	прайс-лист	- Муфта всасывающая головка ГМВ-125	шт	4	390	1 560

133	прайс-лист	- Головка-заглушка всасывающая ГЭВ-125	шт	4	374	1 496
134	прайс-лист	- Муфта всасывающая головка ГМВ-100	шт	4	233	932
135	прайс-лист	- Головка-заглушка всасывающая ГЭВ-100	шт	4	302	1 208
136	прайс-лист	- Отвод 15 ПЭ100-ППУ-ОЦ SDR13,6 032 Y=150 L=1000	шт	1	163	163
137	прайс-лист	- Клапан запорный проходной с концами под приварку 15с65п Ду15, Ру1,6МПа	шт	4	1426	5 704
138	прайс-лист	- Термоусадочный концевой предохранитель DHEC 2400	шт	1	1707,46	1 707
139	прайс-лист	- Клапан запорный проходной с концами под приварку 15с65п Ду25, Ру1,6МПа	шт	8	2607	20 856
140	прайс-лист	- Отвод 10 ПЭ100-ППУ-ОЦ SDR13,6 032 Y=150 L=1000	шт	1	163	163
141	прайс-лист	- Задвижка клиновья фланцевая Ду25, Ру1,6 МПа 30с41нж	шт	3	1823	5 469
142	прайс-лист	- Уплотнитель стенового ввода 125	шт	3	2077	6 231
143	прайс-лист	- Втулка под фланец литая 063 мм ПЭ100 SDR11	шт	16	167	2 672
144	прайс-лист	- Фланец с покрытием ПП 063 мм	шт	16	540	8 640
145	прайс-лист	- Муфта эл св 063 ПЭ 100 SDR11	шт	112	227,46	25 476
146	прайс-лист	- Уплотнитель стенового ввода 140	шт	2	2308	4 616
147	прайс-лист	- Отвод 90 АРКТИК-У ПЭ100-ППУ-ОЦ SDR13,6-063(140) Y=150 L=1000 тип1	шт	1	395	395
148	прайс-лист	- Отвод 90 эл.св. со встроенным фиксатором ПЭ100 SDR11 д-63	шт	5	657	3 285
149	прайс-лист	- Переход АРКТИК-У ПЭ 100-ППУ-ОЦ SDR13,6-63(140)-32(125) Y=150	шт	1	312	312
150	прайс-лист	- Муфта эл св 032 ПЭ 100 SDR11	шт	17	138	2 346
151	прайс-лист	- Втулка под фланец литая 032 мм ПЭ100 SDR11	шт	6	130,51	783
152	прайс-лист	- Фланец с покрытием ПП 032 мм	шт	6	301,4	1 808
153	прайс-лист	- Отвод 90 эл.св. со встроенным фиксатором ПЭ100 SDR11 д-32	шт	2	518	1 036
154	прайс-лист	- Отвод 90 ПЭ100-ППУ-ОЦ SDR13,6 063 Y=150 L=1000	шт	9	395	3 555
155	прайс-лист	- Отвод 90 АРКТИК-У ПЭ100-ППУ-ОЦ SDR13,6-032(125) Y=150 L=1000	шт	2	163	326
156	прайс-лист	- Отвод 30 ПЭ100-ППУ-ОЦ SDR13,6 032 Y=150 L=1000	шт	1	163	163
157	прайс-лист	- Стоимость канализационного колодца из полипропилена TEGRA-1000 Wavin	шт	3	73334	220 002
158	прайс-лист	- Трубка медная д-10 мм (170/3,78)	1 м	9,18	170	1 561
159	прайс-лист	- Трубка медная д- 6 мм (150/3,78)	1 м	9,18	150	1 377
160	ТСЦ-101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,0034	4000	14
161	ТСЦ-101-1614	- Сталь круглая диаметром: 16 мм	т	0,02	30500	610
162	ТСЦ-101-1614	- Сталь круглая д-16 мм	т	0,0031	30310	94
163	ТСЦ-101-1619	- Сталь круглая диаметром: 18 мм	т	0,005	30500	153
164	ТСЦ-101-1619	- Сталь круглая д-18 мм	т	0,0612	30500	1 867
165	ТСЦ-101-1620	Сталь круглая д-20 мм	т	0,042	30400	1 277
166	ТСЦ-101-1620 прим	Сталь круглая диаметром: 20 мм	т	0,001	30400	30
167	ТСЦ-101-1620 прим.	Сталь круглая д-22-24 мм	т	0,0194	30000	582
168	ТСЦ-101-1641	- Сталь угловая равнополочная, 50х50х5 мм	т	0,795	27200	21 624
169	ТСЦ-101-1641	- Сталь угловая равнополочная 50х50х5 мм	т	0,141	27200	3 835
170	ТСЦ-101-1641	- Сталь угловая равнополочная, марка стали: ВСт3кп2, размером 50х50х5 мм	т	0,075	27200	2 040
171	ТСЦ-101-1641	- Сталь угловая равнополочная, 50х50х5 мм	т	0,002	27200	54
172	ТСЦ-101-1641	- Сталь угловая 50х50х5 мм	т	2,749	27200	74 773
173	ТСЦ-101-1646	Швеллеры: № 16	т	9,523	30000	285 690
174	ТСЦ-101-1755	Сталь полосовая 150*4 мм	т	0,138	31200	4 306
175	ТСЦ-101-1787	Сталь угловая равнополочная, 100*100*8 мм	т	0,055	27000	1 485

176	TCL-101-2162	Рукава металлические РЗ-У-Х20	м	6,12	57,43	351
177	TCL-101-2217	Сталь листовая 8 мм	т	0,131	26000	3 406
178	TCL-101-2544	Сталь угловая: 63х63х5 мм	т	0,13	26922,8	3 500
179	TCL-101-2545	- Сталь угловая: 75х75х5 мм	т	0,022	27120	597
180	TCL-101-2545	- Сталь угловая 75*75*6 мм	т	0,38	27120	10 306
181	TCL-101-3685	Швеллеры: № 10	т	0,1693	26500	4 486
182	TCL-101-3686	Швеллеры: № 12	т	0,1214	27380	3 322
183	TCL-101-3687	Швеллеры: № 14	т	4,621	27000	124 767
184	TCL-101-3688	Швеллеры: № 16	т	0,4501	30000	13 503
185	TCL-101-3708	- Сталь угловая равнополочная, 90х90х6 мм	т	0,117	27000	3 159
186	TCL-101-3708	- Сталь угловая равнополочная, 90х90х8 мм	т	0,021	27000	567
187	TCL-101-3772	Сталь листовая: 3,0 мм	т	0,0073	25000	183
188	TCL-101-3773	- Сталь листовая толщиной: 4,0 мм	т	0,0492	25000	1 230
189	TCL-101-3773	- Сталь листовая 4 мм	т	0,0833	25000	2 083
190	TCL-101-3775	- Сталь листовая 6,0 мм	т	0,323	26600	8 592
191	TCL-101-3775	- Сталь листовая 6,0 мм	т	0,01	26600	266
192	TCL-101-3775	- Сталь листовая 6 мм	т	0,204	26600	5 426
193	TCL-101-3775	- Сталь листовая 6 мм	т	0,0326	26600	867
194	TCL-101-3775	- Сталь листовая 6,0 мм	т	0,0306	26600	814
195	TCL-101-3775	- Сталь листовая: 6,0 мм	т	0,051	26600	1 357
196	TCL-101-3776	- Сталь листовая 8 мм...	т	0,4163	27000	11 240
197	TCL-101-3776	- Сталь листовая 8 мм	т	0,007	27000	189
198	TCL-101-3776	- Сталь листовая 8 мм	т	0,4093	27000	11 051
199	TCL-101-3776	- Сталь листовая: 6 мм	т	0,0001	26600	3
200	TCL-101-3777	- Сталь листовая 10 мм	т	0,353	27000	9 531
201	TCL-101-3777	- Сталь листовая 10 мм	т	1,0283	27000	27 764
202	TCL-101-3777	- Сталь листовая толщиной: 10 мм	т	0,039	27000	1 053
203	TCL-103-0039	Трубы стальные д-25*2,8 мм	м	6,12	63	386
204	TCL-103-0042	Трубы стальные сварные д-50*3 мм	м	32,64	100	3 264
205	TCL-103-0134	- Трубы стальные электросварные д-36*3 мм (0,045)	м	19,504	200	3 901
206	TCL-103-0134	- Трубы стальные электросварные д-36*3 мм (0,047)	м	19,814	200	3 963
207	TCL-103-0140	Трубы стальные 57 * 4 мм (0,238)	м	46,72	165,05	7 711
208	TCL-103-0145	Трубы стальные электросварные д-76*4 мм (0,037)	м	5,512	240	1 323
209	TCL-103-0149	Трубы стальные электросварные д-83*4 мм (0,156)	м	20,4	300	6 120
210	TCL-103-0155	Трубы стальные электросварные д-89*4 мм	м	2,06	300	618
211	TCL-103-0161	- Трубы стальные электросварные д-108*4 мм	м	31,93	323,14	10 318
212	TCL-103-0161	- Трубы стальные электросварные д-108*4 мм (0,0041)	м	0,834	323,14	269
213	TCL-103-0169	- Трубы стальные электросварные д-114*5,5 мм (0,197)	м	14,258	463	6 601
214	TCL-103-0169	- Трубы стальные электросварные д-114*5,5 мм (0,098)	м	7,086	463	3 281
215	TCL-103-0178	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,11)	м	5,02	777,86	3 903
216	TCL-103-0178	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,498)	м	11,22	777,86	8 728
217	TCL-103-0178	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (1,05)	м	47,328	777,86	36 815
218	TCL-103-0178	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,362)	м	24,24	777,86	18 855
219	TCL-103-0178	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,543)	м	24,24	777,86	18 855

220	TSCJ-103-0178	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,0182)	м	1,668	777,86	1 297
221	TSCJ-103-0178	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,0091)	м	0,417	777,86	324
222	TSCJ-103-0178	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм	м	278,76	777,86	216 836
223	TSCJ-103-0190	- Трубы стальные электросварные д-219*6 мм (1,135)	м	36,36	1080	39 269
224	TSCJ-103-0190	- Трубы стальные электросварные д-219*6 мм	м	1060,5	1080	1 145 340
225	TSCJ-103-0190	- Трубы стальные электросварные д-219*6 мм (2,14)	м	68,68	1080	74 174
226	TSCJ-103-0190	- Трубы стальные электросварные д-219*6 мм (3,12)	м	99,99	1080	107 989
227	TSCJ-103-0204	- Трубы стальные электросварные д-325*8 мм (39,4)	м	636,3	2200	1 399 860
228	TSCJ-103-0204	- Трубы стальные электросварные д-325*8 мм	м	72,72	2200	159 984
229	TSCJ-103-0204	- Трубы стальные электросварные д-325*8 мм (3,752)	м	60,6	2200	133 320
230	TSCJ-103-0269	- Трубы стальные электросварные д-1020*10 мм (0,558)	м	2,334	12909,65	30 131
231	TSCJ-103-0269	- Трубы стальные электросварные д-1020*10 мм (0,570)	м	2,386	12909,65	30 802
232	TSCJ-103-0269	- Трубы стальные электросварные д-1020*10 мм (0,545)	м	2,282	12909,65	29 460
233	TSCJ-103-1017	Ревизии диаметром: 100 мм	шт.	1	345,6	346
234	TSCJ-103-1539	- Трубы прямоугольные профильные 120*4 мм (3,473)	м	247,88	400	99 152
235	TSCJ-103-1539	- Трубы прямоугольные профильные 120*4 мм (7,805)	м	522,74	400	209 096
236	TSCJ-103-1539	- Трубы прямоугольные профильные 120*4 мм (0,0735)	м	5,17	400	2 068
237	TSCJ-103-1539	- Трубы прямоугольные профильные 120*4 мм (1,705)	м	119,952	400	47 981
238	TSCJ-103-1539	- Трубы прямоугольные профильные 120*4 мм (3,524)	м	247,86	400	99 144
239	TSCJ-110-0180	Конструкции стальные: прожекторных мачт	т	3,667	60000	220 020
240	TSCJ-301-0011	Баки расширительные круглые вместимостью: до 0,15 м3 UR 012 231	шт.	1	3380,92	3 381
241	TSCJ-301-0619	Смесители с душевой сеткой на гибком шланге	компл.	3	637,3	1 912
242	TSCJ-301-0627	Смесители для умывальников: СМ-УмДЦБА	компл.	3	1600	4 800
243	TSCJ-301-0823	Умывальники полуфарфоровые и фарфоровые с кронштейнами, сифоном бутылочным латунным и выпуском, : овальные со скрытыми установочными поверхностями без слипки размером 550x420x150 мм	компл.	3	1000	3 000
244	TSCJ-301-0882	Клапан "Danfoss", марка: RLV-20 прямой	шт.	13	735	9 555
245	TSCJ-301-1224	- Крепления для трубопроводов	кг	55,06	72,29	3 980
246	TSCJ-301-1224	- Крепления для воздухопроводов	кг	14,8	72,29	1 070
247	TSCJ-301-1520	Подводка гибкая	шт.	1	132,23	132
248	TSCJ-301-1527	Смесители для моек СМ-МДЦБА	шт.	1	788,58	787
249	TSCJ-301-1663	Клапаны обратные подъемные муфтовые 16кч11р для воды давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром: 25 мм	шт.	1	1956,85	1 957
250	TSCJ-301-1789	Воздуховоды из оцинкованной стали толщиной: 0,6 мм, диаметром до 250 мм	м2	16,9	1000	16 900
251	TSCJ-302-1302	Вентили проходные муфтовые: 15кч18п2 для воды давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	шт.	3	500	1 500
252	TSCJ-302-1518	- Сифон для душевого поддона	компл.	3	118,49	355
253	TSCJ-302-1518	- Сифон пластмассовый, бутылочный	компл.	1	118,49	118
254	TSCJ-302-1711	Задвижка клиновая фланцевая Ду50, Ру1,6 МПа 30с41нж	шт.	2	3736,35	7 473
255	TSCJ-302-1831	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром: 15 мм	шт.	5	78,66	393
256	TSCJ-302-1832	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром: 20 мм	шт.	16	123,69	1 979
257	TSCJ-302-1833	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром: 25 мм	шт.	9	166,74	1 501
258	TSCJ-302-1834	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром: 32 мм	шт.	2	1600	3 200
259	TSCJ-403-0549	- Плиты железобетонные ПДН 6*2*0,14=1,68 м3/1шт	м3	1,68	10137,19	17 030
260	TSCJ-403-1045	Сваи железобетонные С35.8-1/16шт	м3	15,84	9641,41	152 720
261	TSCJ-501-0626	Кабель силовой КГ 3*1,5 мм2	1000 м	0,00612	23000	141
262	TSCJ-501-8190	- ВВГнг-LS- 3*1,5 мм2	1000 м	0,24786	19359,67	4 798

263	ТСЦ-501-8190	- ВВГнг-LSFR- 3*1,5 мм2	1000 м	0,00816	19359,67	158
264	ТСЦ-501-8191	ВВГнг-LS- 3*2,5 мм2	1000 м	0,31314	30790,7	9 642
265	ТСЦ-501-8195	ВВГнг-LS- 3*6,0 мм2	1000 м	0,02448	62000	1 518
266	ТСЦ-501-8205	ВВГнг-LS 4*4,0 мм2	1000 м	0,172	57000	9 804
267	ТСЦ-501-8210	ВВГ-0,66 5x2,5 мм2	1000 м	0,00612	49000	300
268	ТСЦ-501-8211	ВВГ 0,66 Кв 5*4 мм2	1000 м	0,02448	76278,19	1 867
269	ТСЦ-501-8212	ВВГ- 0,66 Кв, 5*6,0 мм2	1000 м	0,097	112000	10 864
270	ТСЦ-501-8214	ВВГнг-LS- 5*16 мм2	1000 м	0,05202	250000	13 005
271	ТСЦ-501-8264	ВВГнг-LS- 4*35 мм2	1000 м	0,00102	430000	439
272	ТСЦ-501-8274	ВВГнг-LS- 5*25 мм2	1000 м	0,00408	390000	1 591
273	ТСЦ-501-8370	Кабель ВББШв 3*2,5 мм2	1000 м	0,50184	50352,5	25 269
274	ТСЦ-501-8377	- Кабель ВББШв 3*16 мм2	1000 м	0,3264	158000	51 571
275	ТСЦ-501-8377	- ВББШвнг 3*16 мм2	1000 м	0,28152	158000	44 480
276	ТСЦ-501-8381	ВББШвнг - 0,66 Кв 4*4,0 мм2	1000 м	0,08046	97000	7 805
277	ТСЦ-503-0453	- Коробка ответвительная	шт.	22	30,12	663
278	ТСЦ-503-0453	- Коробка универсальная марки: УК-2П	шт.	50	400	20 000
279	ТСЦ-503-0471	- Розетка открытой проводки с заземлением РА16-280	шт.	19	45	855
280	ТСЦ-503-0471	- Розетка открытой проводки брызгозащищенная РА16-236	шт.	2	45	90
281	ТСЦ-509-0684	Лампы газоразрядные высокого давления типа: ДРИ 700	10 шт.	0,6	8000	4 800
282	ТСЦ-509-0768	Светильники с люминесцентными лампами для общественных помещений потолочный с рассеивателем цельным из оргстекла, со стартерными ПРА, Светильник с люминесцентными лампами CD218 IP 65	шт.	9	599,23	5 393
283	ТСЦ-509-1441	Выключатель одноклавишный для открытой проводки А16-131 IP20	шт.	11	35,52	391
284	ТСЦ-509-1443	- Выключатель двухклавишный для открытой проводки А56-224 IP44	шт.	2	38,01	76
285	ТСЦ-509-1443	- Выключатель двухклавишный для открытой проводки А56-134 IP20	шт.	5	38,01	190
286	ТСЦ-509-8004 прим	Счетчик реактивной электроэнергии с GSM модулей 5-7,5А Меркурий -230 ART-01	шт.	1	2700	2 700
Итого:						7 401 906

Начальник ДКОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Вед. Инженер ПО-2

Специалист 2 кат. ОЦиПТДпоКСиРО

С.И.Коваленко

Р.Ю.Сидоров

А.Н.Черентаев

Н.Е.Присич

А.Е.Латышева